



# MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA

“A Capital Nacional da Cerâmica Artística e da Decoração – Lei 13492/2017”

## Secretaria de Gestão

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO LICITATÓRIO** 3302/2020

**PREGÃO ELETRONICO Nº** : 05/2020

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de enfermagem e equipamentos médicos.

Na qualidade de Autoridade Competente por delegação prevista no Decreto Municipal 1.245/2020 e fundamentada nos elementos constantes dos autos da licitação acima e acolhendo o julgamento do(a) Pregoeiro(a), HOMOLOGO os atos do procedimento licitatório, conforme discriminado a seguir:

**Fornecedor:** 101781 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

**Endereço:** RODOVIA DOS MINERIOS 403

**Bairro:** LAMENHA GRANDE  
ALMIRANTE TAMANDARÉ

**Cidade:**

**Nº:** 0

**Fone:** 4136993278

PR

**CNPJ/CPF:** 34.680.592/0001-51

**Email:** augusto@brasildevices.com.br

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
14	27.59.4	CARRINHO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO DE 10 LITROS, EM AÇO, PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS, COR BRANCA, FAIXAS E VELCRO PARA FIXAR O CILINDRO, 2 RODAS MACIÇAS DE BORRACHA. USADO PARA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO DO CILINDRO DE OXIGÊNIO.	AKLIMPER	11	UNID	248,40	2.732,40
63	27.102.1	MEDIDOR DE ESTATURA ESTADIÔMETRO PORTÁTIL	NUTRI	15	UNID	284,45	4.266,75
<b>Total</b>						<b>6.999,15</b>	

**Fornecedor:** 100679 CIRURGICA PARMA LTDA

**Endereço:** RUA GENERAL GLICERIO

**Bairro:** VILA CENTRAL

**Cidade:** ASSIS

**Nº:** 0

**Fone:** 1830222668

SP

**CNPJ/CPF:** 10.368.534/0001-29

**Email:** cirurgicaparma@gmail.com

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
7	27.61.15	BALANÇA DE CONTROLE CORPORAL COM BIOIMPEDÂNCIA ATÉ 150 KG	BALMAK SLIM	4	UNID	169,00	676,00
15	27.59.5	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS - CARRINHO DE PLATAFORMA DOBRÁVEL 300KG.	BM 300KGS	4	UNID	6.890,00	27.560,00
24	25.196.20	ELETRODO CARDIOLOGICO CARDIOCLIP. É UTILIZADO NOS MEMBROS INFERIORES (PERNAS) E SUPERIORES (BRAÇOS), SENDO INDICADO PARA PROCEDIMENTOS DE ECG EM REPOUSO OU ESFORÇO. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.	EMAI CARDIO	12	BEM	371,00	4.452,00
25	25.196.21	ELETRODO PARA ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL DE ESPUMA. CAIXA COM 200 UNIDADES.	EMAI ECG	2	CX	126,00	252,00
26	25.196.22	ELETRODO PARA ECG. ELETRODO PRECORDIAL E PÉRA EM SILICONE. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.	EMAI ECG	12	BEM	347,00	4.164,00
29	25.27.32	ESPECULO VAGINAL EM AÇO INOX – TAMANHO PP	ABC ABC	30	UNID	56,25	1.687,50
64	27.19.19	MESA PARA EXAME CLINICO INFANTIL – PEDIÁTRICA CABECEIRA REGULÁVEL (COMP. 1,40; ALT. 0,80; LARG. 0,60 CAPACIDADE DE PESO 90KG).	RN RN08008	25	UNID	319,00	7.975,00
66	27.103.1	SELADORA GRAU CIRURGICO, TIPO MESA/MANUAL	AGIR PROTECT	30	UNID	734,00	22.020,00
75	25.22.52	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 12CM. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; COM SERRILHA.	ABC ABC	500	UNID	9,99	4.995,00
76	25.22.53	PINÇA PARA APREENSAO DE ESCORPIÃO 30CM	ABC ABC	100	UNID	111,44	11.144,00
77	25.269.1	PLICOMETRO/ADIPOMETRO - APARELHO PARA MENSURAR A TAXA DE GORDURA CORPORAL. POSSUI ALAVANCAS DE MOLA COM BAIXA PRESSÃO E ROLAMENTOS DE PRESSÃO CONSTANTE E ESCALA PERMITE A LEITURA DE ATÉ 60MM	CESCORF CLINICO	4	UNID	373,00	1.492,00

**Total 86.417,50**

**Fornecedor:** 101780 CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A

**Endereço:** AVENIDA REGENT, 600

**Nº:** 0

**Bairro:** ALPHAVILLE - LAGOA DOS INGLESES

**Fone:** 3135473969

**Cidade:** NOVA LIMA

MG

**CNPJ/CPF:** 03.620.716/0001-80

**Email:** captacao@cmosdrake.com.br

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
27	25.196.23	ELETRODOS COM CONECTOR PARA DESFIBRILADOR (ADULTO) REF: F7988W/CM – CMOS DRAKE – DESFIBRILADOR LIFE 400 FUTURA.	PRÓPRIA PRÓPRIA	100	UNID	475,00	47.500,00

**Total 47.500,00**

**Fornecedor:** 5656 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

**Endereço:** RUA DA SAUDADE  
**Bairro:** CAMPO DA MOGIANA  
**Cidade:** POCOS DE CALDAS

**Nº :** 45  
**Fone:** 19-3522-5800

MG

**CNPJ/CPF:** 67.729.178/0004-91

**Email:** daiane.raymundo@rioclarense.com.br

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vir. Unit.	Vir. Total
9	25.194.4	BANDAGEM PRONTA PARA BOTA DE UNNA COMPOSTA POR BANDAGEM DE 100% ALGODÃO-TECIDO NÃO ESTÉRIL, INELÁSTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, IMPREGNADA COM PASTA CONTENDO: ÓXIDO DE ZINCO À 10%, ÁGUA DESTILADA, GLICEROL, ÁLCOOL CETO ESTEARÍLICO, CETOMACROGOL, ÓLEO MINERAL, GOMA DE GUAR, GOMA DE XANTINA, METIL-PARA-HIDROXIBENZOATO E PROPIL-PARA-HIDROXIBENZOATO. PRODUZ AMBIENTE ÚMIDO PARA A CICATRIZAÇÃO E DIMINUI A IRRITAÇÃO CUTÂNEA. INDICADA PARA TRATAMENTO DAS ÚLCERAS VENOSAS, ECZEMAS E DERMATITE CRÔNICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE ENROLADA SOBRE UMA BASE DE PLÁSTICO, ACONDICIONADA NUM INVÓLUCRO E SELADA DENTRO DE UM SACO DE POLIETILENO NUMA CAIXA CARTÃO. MEDINDO 7,5CM X 6M. CAIXA COM 12 UNIDADES. NÃO ESTÉRIL.	CASEX BOTA DE UNNA 7	200	CX	190,00	38.000,00
17	25.261.2	COBERTURA ESTERIL RECORTAVEL COMPOSTO POR UM TECIDO DE CARVÃO ATIVADO, IMPREGNADO COM PRATA ATIVADA, Prensado entre camadas de não tecido. NÃO ADERENTE. ALTAMENTE ABSORVENTE COM CONTROLE DE ODOR PARA USO DE FERIDAS CONTAMINADAS. MEDIDA: 10CM X 10CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	CASEX CURATIVO DE CA	200	UNID	18,00	3.600,00

22	25.94.2	CURATIVO COMPOSTO POR HIDROGEL E ALGINATO DE CÁLCIO, TRANSPARENTE, PARA FERIDAS QUE NECESSITEM DE AMBIENTE ÚMIDO PARA DESBRIDAMENTO E CICATRIZAÇÃO. TUBO OU BISNAGA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50GR.	CASEX HIDROGEL COM A	300	BISNAG	21,00	6.300,00
28	25.7.13	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5M IMPERMEÁVEL CONTENDO TECIDOS 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINA.	MISSNER ESPARADRAPO	600	UNID	7,00	4.200,00
45	25.265.1	FRASCO ÁGUA DESTILADA 250 ML	EUROFARMA AGUA PARA	5000	UNID	2,25	11.250,00
46	25.265.2	FRASCO ÁGUA DESTILADA 500 ML	EUROFARMA AGUA PARA	5000	UNID	2,60	13.000,00
<b>Total</b>						<b>76.350,00</b>	

**Fornecedor:** 10268 DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES

**Endereço:** RUA BARÃO DO CERRO AZUL, 210

**Nº:** 0

**Bairro:** CENTRO

**Fone:** 4230256072

**Cidade:** PONTA GROSSA

PR

**CNPJ/CPF:** 29.032.826/0001-14

**Email:**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
83	25.26.120	SONDA DE ASPIRAÇÃO N°6	Mark Med traqueal	5000	UNID	0,56	2.800,00
84	25.26.121	SONDA DE ASPIRAÇÃO N°8	Mark Med traqueal	5000	UNID	0,60	3.000,00
<b>Total</b>						<b>5.800,00</b>	

**Fornecedor:** 7738 GOLDENPLUS COM. MED. E PROD. HOSPIT. LTDA EPP

**Endereço:** RUA GOTARDO MAZZAROLO

**Nº:** 16

**Bairro:** CENTRO

**Fone:** 54 3523-1124

**Cidade:** BARAO DE COTEGIPE

RS

**CNPJ/CPF:** 17.472.278/0001-64

**Email:**

**Incr.**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
40	25.264.2	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - TAMANHO GG	PROTECT FRAL PROTECT	500	UNID	1,24	620,00
41	25.264.3	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - TAMANHO M	PROTECT FRAL PROTECT	200	UNID	1,00	200,00
43	25.264.5	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G	BABY KIDS BABY KIDS	350	UNID	0,49	171,50
54	25.12.10	LUVA CIRURGICA ESTERIL - 6.0 - O PAR - NUMERAÇÃO NACIONAL	SANRO SANRO	500	PAR	2,00	1.000,00
55	25.12.15	LUVA CIRURGICA ESTERIL - 8.5 - O PAR - NUMERAÇÃO NACIONAL	NEW HAND NEW HAND	5000	PAR	1,48	7.400,00
59	25.14.94	MASCARA N95	DESCARPAC DESCARPAC	6100	UNID	46,83	285.663,00
<b>Total</b>						<b>295.054,50</b>	

**Fornecedor:** 1117 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

**Endereço:** AV. WILSON BEGO

**Nº:** 745

**Bairro:** DISTR. IND. ANTONIO D. TORRES

**Fone:** 16-3721.1102

**Cidade:** FRANCA

SP

**CNPJ/CPF:** 49.228.695/0001-52

**Email:**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
3	25.168.24	APARELHO PARA AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL, MODELO ANEROIDE, TAMANHO ADULTO, MANÔMETRO DE 0 A 300MMHG, BRAÇADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON ANTIALÉRGICO E IMPERMEÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE COM VELCRO. COR PRETO OU AZUL MARINHO.	ACCUMED AP.PRESSAO A	204	UNID	57,80	11.791,20
12	25.260.1	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL TAMANHO 2. COMPOSIÇÃO: PVC FLEXÍVEL, POLIPROPILENO. PRODUTO NÃO ESTÉRIL.	CIRURGICA FERNANDES	20	UNID	2,72	54,40
13	25.260.2	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL TAMANHO 3. COMPOSIÇÃO: PVC FLEXÍVEL, POLIPROPILENO. PRODUTO NÃO ESTÉRIL.	JOÃO MED CANULA GUED	20	UNID	2,22	44,40
16	25.261.1	COBERTURA ESTÉRIL DE NAO TECIDO IMPREGNADO POR FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO, ABSORVENTE, NÃO ADERENTE AO LEITO DA FERIDA.	CASEX CURATIVO ALG.C	200	UNID	10,70	2.140,00
18	25.261.3	COBERTURA ESTÉRIL RECORTÁVEL COMPOSTO POR UMA CAMADA INTERNA AUTOADESIVA HIPOALERGÊNICA DE HIDROCOLÓIDE, E UMA CAMADA EXTERNA DE FILME DE POLIURETANO. A CAMADA EXTERNA DEVE SER PERMEÁVEL A GASES E VAPORES DE ÁGUA, PORÉM IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E MICRORGANISMOS, AO MESMO TEMPO EM QUE PROPORCIONA UMA BARREIRA MECÂNICA À FERIDA. ABSORVENTES, FLEXÍVEL E BORDOS BISELADOS. MEDIDA: 10CM X 10CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	CASEX CURATIVO HIDR.	200	UNID	9,40	1.880,00
32	25.10.58	FIO AGULHADO ESTÉRIL, Nº 3, NYLON, MONOFILAMENTO PRETO (PROCARE). PACOTE COM 24 FIOS AGULHADOS.	SUPERMEDY FIO NYLON	80	PCT	26,10	2.088,00
34	25.10.63	FIO MONONYLON 4-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES	SUPERMEDY FIO NYLON	80	CX	30,00	2.400,00
35	25.10.64	FIO MONONYLON 5-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES	SUPERMEDY FIO NYLON	60	CX	30,00	1.800,00
37	25.263.1	FLACONETE DE AGUA DESTILADA 10 ML	FARMACE AGUA P/INJEC	10000	UNID	0,30	3.000,00
38	25.263.2	FLACONETE DE SORO FISIOLÓGICO 9% - 10 ML	FARMACE CLORETO SODI	10000	UNID	0,46	4.600,00
39	25.264.1	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - TAMANHO G	FOX INDUSTRIA FRALDA	500	UNID	1,07	535,00
44	25.264.6	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO GG	DESCARPACK FRALDA DE	200	UNID	0,61	122,00
47	25.265.3	FRASCO ÁGUA DESTILADA 5000 ML	CICLO FARMA AGUA DES	100	UNID	7,00	700,00
49	25.221.2	HIDRÓGEL AMORFO NAO CITOTÓXICO, NÃO ESTÉRIL, COMPOSTO DE ÁGUA DEIONIZADA, GLICERINA, CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, ALANTOINA, ÁLCOOL BENZÍLICO, METILPARABENO E PROPILPARABENO, TUBO COM 85 GRAMAS.	CASEX CASEX ALLY GEL	200	BISNAG	51,00	10.200,00
50	25.11.20	LAMINA DE BISTURI Nº 21 - CX. COM 100 UNID.	JOAO MED LAMINA BIST	100	CX	24,80	2.480,00
52	25.11.23	LAMINA PARA MICROSCOPIA CAIXA COM 50 UNIDADES	KOLPLAST LAMINA P/MI	100	CX	6,00	600,00
60	25.14.89	MASCARA P/ NEBULIZADOR ADULTO COMPLETA C/ EXTENSOR P/ AR COMPRIMIDO (PONTA AMARELA P/ RÉGUA). URGENTE.	DARU MICRONEBULIZADO	1000	UNID	8,00	8.000,00
61	25.14.91	MASCARA P/ NEBULIZADOR INFANTIL COMPLETA C/ EXTENSOR P/ AR COMPRIMIDO (PONTA AMARELA P/ RÉGUA)	DARU MICRONEBULIZADO	500	UNID	7,50	3.750,00
69	25.174.10	TESTE DENGUE.	MEDLEVENSOHN TESTE R	1500	UNID	7,90	11.850,00

**Total 68.035,00**

**Fornecedor:** 8685 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - ME.

**Endereço:** Rua Superagui

**Nº:** 424

**Bairro:** Balneário Shangri-lá

**Fone:** 41 99631-0159

**Cidade:** Pontal do Paraná – PR

PR

**CNPJ/CPF:** 17.992.596/0001-56

**Email:**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
2	25.193.13	ÁLCOOL EM GEL 70% - GALÃO DE 5 LITROS	PREMISSE	415	GL	54,01	22.414,15
78	25.267.1	SACO PAPEL KRAFT PARA ENTREGA MEDICAMENTOS - 1/2 KG (500GR). PACOTE COM 500 UNIDADES.	CARDOSO	2000	PCT	66,42	132.840,00
79	25.267.2	SACO PAPEL KRAFT PARA ENTREGA MEDICAMENTOS - 1KG. PACOTE COM 500 UNIDADES.	CARDOSO	2000	PCT	68,32	136.640,00
80	25.267.3	SACO PAPEL KRAFT PARA ENTREGA MEDICAMENTOS - 2KG. PACOTE COM 500 UNIDADES.	CARDOSO	2000	PCT	72,95	145.980,00
81	25.267.4	SACO PAPEL KRAFT PARA ENTREGA MEDICAMENTOS - 3KG. PACOTE COM 500 UNIDADES.	CARDOSO	2000	PCT	74,95	149.980,00
82	25.267.5	SACO PAPEL KRAFT PARA ENTREGA MEDICAMENTOS - 4KG. PACOTE COM 500 UNIDADES.	CARDOSO	2000	PCT	99,66	199.320,00
<b>Total</b>						<b>787.174,15</b>	

**Fornecedor:** 8410 MEDLEVENSOHN COM. E REPRES. PROD. HOSP. LTDA.

**Endereço:** RUA DOIS, S/N.

**Nº:** 0

**Bairro:** CIVIT I

**Fone:** 11 2592-5900

**Cidade:** SERRA

ES

**CNPJ/CPF:** 05.343.029/0001-90

**Email:**

**Incr.**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
67	25.19.114	SERINGA HIPODERMICA 3ML, ESTERIL, DE USO ÚNICO PARA USO MANUAL, SEM AGULHA, DE EMBOLO QUEBRÁVEL.	rymco rymco	10000	UNID	0,15	1.500,00
68	25.174.9	TESTE CHIKUNGUNYA - KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA O VÍRUS CHIKUNGUNYA NO SORO, PLASMA E SANGUE TOTAL HUMANO, POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRAFÍCO.	medteste medteste	150	UNID	244,67	36.700,50
<b>Total</b>						<b>38.200,50</b>	

**Fornecedor:** 7548 SALVI, LOPES & CIA. LTDA. - ME.

**Endereço:** AV. GATURAMO

**Nº:** 100

**Bairro:** CENTRO

**Fone:** (43) 3056-2332

**Cidade:** ARAPONGAS

PR

**CNPJ/CPF:** 82.478.140/0001-34

**Email:**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
4	25.259.1	AUTOTESTE PARA GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA (HCG)-TESTE DE GRAVIDEZ EM TIRAS IMUNOCROMATOGRAFICAS PARA DETERMINAÇÃO DA GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA (HCG) EM AMOSTRA DE URINA COM UMA SENSIBILIDADE DE 25MUI/L. CAIXA COM 100 UNIDADES.	LABOR	600	CX	109,99	65.994,00
8	27.61.16	BALANÇA DIGITAL DE PESO CORPORAL ATÉ 180KG, PORTÁTIL	GTECH	30	UNID	82,99	2.489,70
33	25.10.60	FIO CATGUT CROMADO 5-0 TIPO C-75CM COM AGULHA DE 3CM - ESTÉRIL - CAIXA COM 24 ENVELOPES	PROCARE	50	CX	49,99	2.499,50
36	25.9.27	FITA METRICA 1,5 M PARA CIRCUNFERÊNCIAS COM CÁLCULO DE IMC. MATERIAL DE POLIÉSTER E FLEXÍVEL.	CARCI	20	UNID	7,99	159,80
42	25.264.4	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA - TAMANHO P	MAX CLEAN	500	UNID	1,59	79,50
51	25.11.21	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - CX. COM 100 UNID.	ADVANTIVE	100	CX	28,89	2.889,00
62	25.14.92	MASCARA P/ NEBULIZADOR INFANTIL COMPLETA COM EXTENSOR P/ OXIGÊNIO (PONTA VERDE)	DARU	500	UNID	6,99	3.495,00
70	25.264.7	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M	BABY WILLY	100	UNID	0,54	54,00
71	25.264.8	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO P	BABY WILLY	50	UNID	0,51	25,50

**Total** **77.686,00**

**Fornecedor:** 100221 VIVO LICITAÇÕES EIRELI - ME

**Endereço:** RUA 3150

**Nº:** 395

**Bairro:** CENTRO

**Fone:** 98432-0376

**Cidade:** BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SC

**CNPJ/CPF:** 30.041.676/0001-94

**Email:** vivolicita@gmail.com

**Incr.**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
31	25.262.1	ESTESIÔMETRO (MONOFILAMENTO DE SEMMESWEINSTEIN EM NYLON), 10 GRAMAS, QUE PERMITE DETECTAR O RISCO DE LESÕES E ULCERAÇÕES NAS MÃOS E PÉS, PREVENINDO OS DANOS IRREVERSÍVEIS E ATÉ A AMPUTAÇÃO DE MEMBROS.	Sorri Bauru Laranja	30	UNID	280,00	8.400,00
56	27.1.1	MACA ARTICULÁVEL PARA AMBULÂNCIA	VNO Maca retrátil	10	UNID	4.300,00	43.000,00

**Total** **51.400,00**

**Fornecedor:** 100460 VL FUZETI COMERCIAL ME



**Endereço:** AV ESPIRITO SANTO 570  
**Bairro:** JARDIM APUCARANA  
**Cidade:** APUCARANA

**Nº:** 0  
**Fone:** 4330343474

PR

**CNPJ/CPF:** 05.523.731/0001-35

**Email:** licitacaovl@gmail.com

**Incr.**

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
23	27.71.2	ELETROCAUTÉRIO	EMAI TRANSMAI BP100P	15	UNID	2.430,00	36.450,00

**Total 36.450,00**

**Total de Adjudicação 1.577.066,80**

PORTO FERREIRA, 08 de Abril de 2020.

\_\_\_\_\_  
**CARLA RENATA HISSNAUER DE SOUZA**  
**CPF 192.033.098-45**  
**Autoridade Competente**

